
  

UCHWAŁA NR III/20/19 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 5 marca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2019 r. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U.  z 2017 r.  poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2500, 2354, 

z 2019 r. poz. 303, 326) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 1.330.316,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 1.800.316,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 470.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

4) Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan  dochodów wynosi  - 48.677.046,00 zł., w tym: 

a) dochody bieżące – 38.203.789,00 zł. 

b) dochody majątkowe – 10.473.257,00 zł. 

2) plan wydatków wynosi  53.777.046,00 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące – 36.318.072,00 zł. 

b) wydatki majątkowe – 17.458.974,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mariusz Rakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 kwietnia 2019 r.

Poz. 2506



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/20/19 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 5 marca 2019 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2019 R. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 186 336,00 0,00 1 307,00 187 643,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 140 336,00 0,00 1 307,00 141 643,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 373,00 0,00 1 307,00 12 680,00 

710   Działalność usługowa 130 000,00 0,00 50 000,00 180 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 130 000,00 0,00 50 000,00 180 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 130 000,00 0,00 50 000,00 180 000,00 

750   Administracja publiczna 16 386,00 0,00 3 396,00 19 782,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 5 386,00 0,00 3 396,00 8 782,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2506



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 270,00 0,00 3 396,00 8 666,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 14 463 678,00 0,00 4 908,00 14 468 586,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 555 757,00 0,00 4 908,00 2 560 665,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 24 000,00 0,00 4 908,00 28 908,00 

758   Różne rozliczenia 10 099 022,00 0,00 199 450,00 10 298 472,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 940 857,00 0,00 199 450,00 7 140 307,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 940 857,00 0,00 199 450,00 7 140 307,00 

852   Pomoc społeczna 603 431,00 0,00 1 468,00 604 899,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 218 000,00 0,00 1 404,00 219 404,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 100,00 100,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
0,00 0,00 1 304,00 1 304,00 

 85216  Zasiłki stałe 138 000,00 0,00 64,00 138 064,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2506



  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 0,00 64,00 64,00 

855   Rodzina 39 065,00 0,00 9 772,00 48 837,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 202,00 0,00 9 116,00 10 318,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
1 202,00 0,00 9 116,00 10 318,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 24 836,00 0,00 656,00 25 492,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
2 036,00 0,00 656,00 2 692,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 650,00 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 650,00 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 650,00 650,00 

bieżące razem: 28 793 607,00 0,00 270 951,00 29 064 558,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 658 362,00 658 362,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2506



 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 658 362,00 658 362,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 658 362,00 658 362,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 001 007,00 0,00 81 882,00 1 082 889,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 001 007,00 0,00 81 882,00 1 082 889,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 81 882,00 81 882,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 81 882,00 81 882,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 81 882,00 81 882,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 319 121,00 319 121,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 319 121,00 319 121,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 319 121,00 319 121,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 319 121,00 319 121,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 319 121,00 319 121,00 

majątkowe razem: 9 413 892,00 0,00 1 059 365,00 10 473 257,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  8 013 892,00 0,00 401 003,00 8 414 895,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2506



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 9 139 231,00 0,00 0,00 9 139 231,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 47 346 730,00 0,00 1 330 316,00 48 677 046,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  8 013 892,00 0,00 401 003,00 8 414 895,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2506



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/20/19 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 5 marca 2019 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2019 R. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 424 451,00 324 451,00 324 451,00 0,00 324 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 419 626,00 10 261,00 10 261,00 0,00 10 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 365,00 1 409 365,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 844 077,00 334 712,00 334 712,00 0,00 334 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509 365,00 1 509 365,00 0,00 0,00 0,00 

 60003  
Krajowe pasażerskie 
przewozy 
autobusowe 

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 261,00 10 261,00 10 261,00 0,00 10 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 261,00 142 261,00 142 261,00 0,00 142 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 261,00 10 261,00 10 261,00 0,00 10 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 261,00 10 261,00 10 261,00 0,00 10 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 292 451,00 192 451,00 192 451,00 0,00 192 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 409 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 365,00 1 409 365,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 701 816,00 192 451,00 192 451,00 0,00 192 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509 365,00 1 509 365,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 409 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 365,00 1 409 365,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 509 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509 365,00 1 509 365,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2506



700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 9 510 649,00 637 388,00 637 388,00 1 000,00 636 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 873 261,00 8 873 261,00 8 823 261,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 610 649,00 637 388,00 637 388,00 1 000,00 636 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 973 261,00 8 973 261,00 8 823 261,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   
Działalność 
usługowa 

przed zmianą 274 000,00 274 000,00 274 000,00 13 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 324 000,00 324 000,00 324 000,00 13 000,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 

przed zmianą 224 000,00 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 
12 

179 967,00 
12 

179 967,00 
11 481 772,00 9 702 703,00 1 779 069,00 690 000,00 8 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 199 450,00 199 450,00 199 450,00 199 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
12 

359 417,00 

12 

359 417,00 
11 661 222,00 9 882 153,00 1 779 069,00 690 000,00 8 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2506



 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 043 365,00 6 043 365,00 5 918 670,00 5 161 625,00 757 045,00 120 000,00 4 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 199 450,00 199 450,00 199 450,00 199 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 222 815,00 6 222 815,00 6 098 120,00 5 341 075,00 757 045,00 120 000,00 4 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 837 273,00 3 837 273,00 3 837 273,00 3 837 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 199 450,00 199 450,00 199 450,00 199 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 036 723,00 4 036 723,00 4 036 723,00 4 036 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 367 687,00 367 687,00 367 687,00 367 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 687,00 347 687,00 347 687,00 347 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 949 424,00 1 949 424,00 1 263 666,00 898 385,00 365 281,00 0,00 685 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 468,00 1 468,00 1 468,00 0,00 1 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 950 892,00 1 950 892,00 1 265 134,00 898 385,00 366 749,00 0,00 685 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 

składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 304,00 1 304,00 1 304,00 0,00 1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 304,00 261 304,00 1 304,00 0,00 1 304,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie 

z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych 

nienależnie lub 

w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 304,00 1 304,00 1 304,00 0,00 1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 304,00 1 304,00 1 304,00 0,00 1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164,00 164,00 164,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 164,00 138 164,00 164,00 0,00 164,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2506



  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 

wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych 

nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164,00 164,00 164,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164,00 164,00 164,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 406 613,00 406 613,00 389 613,00 373 293,00 16 320,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 426 613,00 426 613,00 409 613,00 393 293,00 16 320,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 

przed zmianą 389 613,00 389 613,00 389 613,00 373 293,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 409 613,00 409 613,00 409 613,00 393 293,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 287 388,00 287 388,00 287 388,00 287 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 388,00 307 388,00 307 388,00 307 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 210 397,00 210 397,00 150 055,00 87 524,00 62 531,00 60 000,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 772,00 9 772,00 9 772,00 0,00 9 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 169,00 220 169,00 159 827,00 87 524,00 72 303,00 60 000,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 4 202,00 4 202,00 4 202,00 0,00 4 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 116,00 9 116,00 9 116,00 0,00 9 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 318,00 13 318,00 13 318,00 0,00 13 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2506



  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 

wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych 

nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 3 202,00 3 202,00 3 202,00 0,00 3 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 116,00 9 116,00 9 116,00 0,00 9 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 318,00 12 318,00 12 318,00 0,00 12 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 

z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 64 507,00 64 507,00 64 507,00 55 100,00 9 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 656,00 656,00 656,00 0,00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 163,00 65 163,00 65 163,00 55 100,00 10 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 656,00 656,00 656,00 0,00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 056,00 3 056,00 3 056,00 0,00 3 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 5 134 000,00 1 384 000,00 0,00 0,00 0,00 1 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 684 000,00 1 384 000,00 0,00 0,00 0,00 1 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 4 950 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 307 499,00 26 907 890,00 21 826 571,00 14 879 320,00 6 947 251,00 3 814 000,00 893 319,00 0,00 24 000,00 350 000,00 16 399 609,00 16 179 609,00 12 029 609,00 220 000,00 0,00 

zmniejszenie -470 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800 316,00 290 951,00 290 951,00 219 450,00 71 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509 365,00 1 509 365,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 637 815,00 27 178 841,00 22 097 522,00 15 078 770,00 7 018 752,00 3 814 000,00 893 319,00 0,00 24 000,00 350 000,00 17 458 974,00 17 238 974,00 12 029 609,00 220 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2506



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 139 231,00 9 139 231,00 504 552,82 459 725,00 44 827,82 0,00 8 634 678,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 139 231,00 9 139 231,00 504 552,82 459 725,00 44 827,82 0,00 8 634 678,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2506



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/20/19 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 5 marca 2019 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2019 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 1 509 365,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 1 509 365,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 509 365,00 

 

DOKUMENTACJE PROJEKTOWE BUDOWY ULIC 

W KOLNIE 
151 003,00 

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ UL. MARII 

DĄBROWSKIEJ W KOLNIE 
1 358 362,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 973 261,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 873 261,00 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 012 885,00 

 

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE 

Z ZAKRESU NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI 

W KOLNIE ETAP II 

6 772 885,00 

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 240 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 810 376,00 

 

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE 

Z ZAKRESU NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI 

W KOLNIE ETAP II 

1 510 376,00 

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 240 000,00 

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU MOPS 60 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 ZAKUP GRUNTÓW 50 000,00 

70095  Pozostała działalność 100 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 
REWITALIZACJA PLACÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 

W KOLNIE 
100 000,00 

750   Administracja publiczna 250 000,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

 MODERNIZACJA BUDYNKU URZĄDU MIASTA  250 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 359 551,00 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 359 551,00 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 001 007,00 

 MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 1 001 007,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 544,00 

 MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 358 544,00 

926   Kultura fizyczna 3 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2506



 

92601  Obiekty sportowe 3 300 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 300 000,00 

 MODERNIZACJA STADIONU 3 300 000,00 

Razem 15 392 177,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2506


		2019-04-26T11:31:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




